

**SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ IR SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ
TECHNOLOGINĖS APSAUGOS NUSTATYMO KOMISIJA**


**S P R E N D I M A S
DĖL DOKUMENTŲ BLANKŲ PRISKYRIMO TECHNOLOGINĖS APSAUGOS
LYGIUI IR POLYGIUI**

2019 m. vasario 13 d. Nr. 32-1
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. liepos 25 d. įsakymo Nr. 1K-267 „Dėl Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos personalinės sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“, 6.3 papunkčiu, Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisija n u s p r e n d ž i a:

1. priskirti dokumentų blankus technologinės apsaugos lygiui ir polygiui pagal 1 priedą;
2. nepriskirti dokumentų blankų technologinės apsaugos lygiui ir polygiui pagal 2 priedą.

Komisijos pirmininkė



Aušra Vičkačkienė

Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų
 technologinės apsaugos nustatymo komisijos
 2019 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. 32-1
 1 priedas

DOKUMENTŲ BLANKAI, PRISKIRTI TECHNOLOGINĖS APSAUGOS LYGIUI IR POLYGIUI

Eil. Nr.	Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženklo, dokumento blanko pavadinimas	Privalomosios formos kodas (jeigu jis yra)	Tipas	Teisės aktas, kuriuo patvirtinta Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženklo, dokumento blanko privalomoji forma ir rekvizitai	Technologinės apsaugos lygis	Technologinės apsaugos polygis
1	Diplomatinis pasas		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2018 m. lapkričio 12 d. įsakymas Nr. V-299 „Dėl Lietuvos Respublikos diplomatinio paso pavyzdžio (dokumento blanko privalomosios formos) patvirtinimo“	Aukščiausias	1
2	Apsaugos darbuotojo pažymėjimas		Dokumento blankas	Lietuvos policijos generalinio komisaro 2018 m. lapkričio 7 d. įsakymas Nr. 5-V-928 „Dėl Apsaugos darbuotojo, tarptautinių inkasatoriaus ir inkasavimo pažymėjimų išdavimo, galiojimo panaikinimo, inkasavimo pažymėjimo naudojimo ir informacijos policijai teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“	Žemiausias	2
3	Pažymėjimas / Identity Card (žvalgybos pareigūno)		Dokumento blankas	Antrojo operatyvinių tarnybų departamento prie Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos direktoriaus 2019 m. sausio 28 d. įsakymas Nr. V-11 „Dėl Antrojo operatyvinių tarnybų departamento prie Lietuvos Respublikos krašto ministerijos žvalgybos pareigūnų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, tarnybinių pažymėjimų blankų privalomųjų formų aprašo tvirtinimo“	Žemiausias	3
4	Pažymėjimas / Identity Card (darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį)		Dokumento blankas	Antrojo operatyvinių tarnybų departamento prie Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos direktoriaus 2019 m. sausio 28 d. įsakymas Nr. V-11 „Dėl Antrojo operatyvinių tarnybų departamento prie Lietuvos Respublikos krašto ministerijos žvalgybos pareigūnų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, tarnybinių pažymėjimų blankų privalomųjų formų aprašo tvirtinimo“	Žemiausias	3

5	Profesinio bakalauro diplomas / Professional Bachelor Diploma		Dokumento blankas	Viešosios įstaigos Socialinių mokslų kolegijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 20 d. įsakymas Nr. V-61 „Dėl viešosios įstaigos Socialinių mokslų kolegijos profesinio bakalauro diplomo, diplomo su pagyrimu blankų privalomosios formos tvirtinimo“	Vidutinis	3
6	Profesinio bakalauro diplomas su pagyrimu / The Professional Bachelor Diploma with Honors		Dokumento blankas	Viešosios įstaigos Socialinių mokslų kolegijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 20 d. įsakymas Nr. V-61 „Dėl viešosios įstaigos Socialinių mokslų kolegijos profesinio bakalauro diplomo, diplomo su pagyrimu blankų privalomosios formos tvirtinimo“	Vidutinis	3
7	Leidimas prekybai ar teikti paslaugas		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 18 d. sprendimas Nr. T-204 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių rajono viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“	Žemiausias	2
8	Leidimas prekiauti (teikti paslaugas) viešosiose vietose		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimas Nr. T-6 „Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“	Žemiausias	2

Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų
 technologinės apsaugos nustatymo komisijos
 2019 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. 32-1
 2 priedas

DOKUMENTŲ BLANKAI, NEPRISKIRTI TECHNOLOGINĖS APSAUGOS LYGIUI IR POLYGIUI

Eil. Nr.	Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženkle, dokumento blanko pavadinimas	Privalomosios formos kodas (jeigu jis yra)	Tipas	Teisės aktas, kuriuo patvirtinta Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženkle, dokumento blanko privalomoji forma ir rekvizitai
1	Tarptautinis inkasatoriaus pažymėjimas / International Collector's Certificate		Dokumento blankas	Lietuvos policijos generalinio komisaro 2018 m. lapkričio 7 d. įsakymas Nr. 5-V-928 „Dėl Apsaugos darbuotojo, tarptautinių inkasatoriaus ir inkasavimo pažymėjimų išdavimo, galiojimo panaikinimo, inkasavimo pažymėjimo naudojimo ir informacijos policijai teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
2	Pažyma apie registruojamos veiklos duomenis		Dokumento blankas	Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2018 m. lapkričio 29 d. įsakymas Nr. 22.3-290 „Dėl branduolinės energetikos srities veiklos su jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais licencijos, laikinojo leidimo, prašymo registruoti šią veiklą ar išduoti laikinąjį leidimą, paraiškos išduoti licenciją ir registruojamos veiklos duomenų formų patvirtinimo“
3	Licencija		Dokumento blankas	Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2018 m. lapkričio 29 d. įsakymas Nr. 22.3-290 „Dėl branduolinės energetikos srities veiklos su jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais licencijos, laikinojo leidimo, prašymo registruoti šią veiklą ar išduoti laikinąjį leidimą, paraiškos išduoti licenciją ir registruojamos veiklos duomenų formų patvirtinimo“
4	Laikinis leidimas		Dokumento blankas	Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2018 m. lapkričio 29 d. įsakymas Nr. 22.3-290 „Dėl branduolinės energetikos srities veiklos su jonizuojančiosios spinduliuotės šaltiniais licencijos, laikinojo leidimo, prašymo registruoti šią veiklą ar išduoti laikinąjį leidimą, paraiškos išduoti licenciją ir registruojamos veiklos duomenų formų patvirtinimo“

5	Sprendimas dėl dokumentų ir (ar) daiktų poėmio		Dokumento blankas	Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2018 m. gruodžio 28 d. įsakymas Nr. 22.3-339 „Dėl Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2011 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. 22.3-106 „Dėl branduolinės saugos reikalavimų BSR-1.1.4-2017 „Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos poveikio priemonių taikymo tvarkos aprašas“ patvirtinimo“ pakeitimo“
6	Leidimo plaukioti su Lietuvos valstybės vėliava galiojimo sustabdymo liudijimas		Dokumento blankas	Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2005 m. liepos 4 d. įsakymas Nr. 3-301 „Dėl Lietuvos Respublikos jūrų laivų registravimo taisyklių patvirtinimo“
7	Seniūnaičio pažymėjimas		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 6 d. įsakymas Nr. A-1525 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės seniūnaičio pažymėjimo formos patvirtinimo“
8	Leidimas organizuoti renginį		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimas Nr. T-163 „Dėl Renginių organizavimo Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje taisyklių patvirtinimo“
9	Leidimas važiuoti vietinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimas Nr. T-245 „Dėl Leidimų išdavimo važiuoti Šiaulių rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis tvarkos aprašo patvirtinimo“
10	Leidimas įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais prekiauti		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gegužės 7 d. įsakymas Nr. A-540 (3.1) „Dėl Leidimų įvežti, įsigyti, laikyti, veisti ir parduoti pavojingus šunis išdavimo tvarkos patvirtinimo“
11	Leidimas įrengti išorinę reklamą		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 27 d. įsakymas Nr. A-1632 „Dėl Išorinės reklamos leidimų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
12	Šiaulių rajono garbės piliečio pažymėjimas		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimas Nr. T-46 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo ir Šiaulių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ (Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. T-257 redakcija)

13	Leidimas atlikti kasinėjimo darbus Šiaulių rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 24 d. sprendimas Nr. T-145 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą atlikti kasinėjimo darbus Šiaulių rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje nuostatų patvirtinimo“
14	Leidimas laidoti		Dokumento blankas	Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimas Nr. T-10 „Dėl Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių priežiūros bei lankymo, kapaviečių (kapų) identifikavimo, kapavietės pripažinimo neprižiūrima kapavieta Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“
15	Leidimas laidoti		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. spalio 25 d. įsakymas Nr. A-677 „Dėl leidimų, licencijų formų patvirtinimo“
16	Leidimas įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais prekiauti		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. birželio 19 d. įsakymas Nr. A-423 „Dėl Leidimo įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais prekiauti išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
17	Leidimas atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 20 d. sprendimas Nr. T-339 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimą nuostatų patvirtinimo“
18	Leidimas didžiagabaritei ir (ar) sunkiasvorei kelių transporto priemonei važiuoti Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimas Nr. T-65 „Dėl Leidimų važiuoti Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais ir gatvėmis didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis (jų junginiais) išdavimo ir mokesčių mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
19	Garbės piliečio vardo pažymėjimas		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimas Nr. T-4 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo“
20	Leidimas įrengti išorinę reklamą		Dokumento blankas	Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. spalio 9 d. įsakymas Nr. AV-668 „Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą Pakruojo rajono savivaldybėje išdavimo tvarkos aprašo, paraiškos išduoti leidimą įrengti išorinę reklamą formos ir leidimo rengti išorinę reklamą formos patvirtinimo“